[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2020г.

                                                      № 8
Об отчете  начальника МО МВД России
«Парабельское» о результатах оперативно –
служебной деятельности за 2019 год
Заслушав отчет временно исполняющего обязанности начальника межмуниципального отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации «Парабельское» -  майора полиции Чалковой Евгении Ивановны,
ДУМА   РЕШИЛА:

Принять к  сведению информацию о результатах оперативно-служебной деятельности  МО  МВД России «Парабельское»   за  2019 год.
Заместитель Председателя Думы

         Н.П. Анненкова